

**ag analytics A/S**

Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR No. 10957346

**Annual report 2023**

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 26  
April 2024

---

John Erik Syrén  
*Chairman*

# Contents

Company details	1
Financial highlights	2
Management's Review	3
Statement by Management	4
Independent auditor's report	5
Accounting policies	7
Income statement	12
Proposed distribution of profit and loss	12
Assets	13
Equity and liabilities	14
Statement of changes in equity	15
Notes	16

## Company details

### Company

ag analytics A/S  
Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR No.: 10957346

### Executive board

Nicholas Courtney Malcolm

### Board of Directors

John Erik Syrén  
Karl Johan Fredrik Tjärnberg  
Nicholas Courtney Malcolm

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, state authorised public accountant  
Morten Ahrenst, state authorised public accountant

## Financial highlights

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK	DKK	K.DKK	K.DKK	K.DKK
<b>Key figures</b>					
<b>Income statement</b>					
Gross profit/loss	17.445.647	12.702.523	13.420	10.558	7.875
EBITDA	1.285.290	3.199.381	6.774	4.751	2.942
EBIT	-595.734	1.528.067	5.526	3.767	2.159
Net financials	-127.022	-253.170	-115	-72	-38
Profit/loss for the year	-599.102	1.084.705	4.315	2.944	1.644
<b>Balance sheet</b>					
Total assets	10.113.252	7.552.684	15.673	10.131	6.834
Equity	6.892.355	-292.158	9.435	6.320	3.976
<b>Cash flows</b>					
Investment in intangible assets for the year	-1.662.438	-2.021.044	-1.708	-1.190	-1.093
Investment in property, plant and equipment for the year	-85.950	-99.318	-46	-68	-85
Average number of full-time employee	17	14	11	9	8
<b>Ratios</b>					
Return on assets (%)	0,0%	20,2%	35,3%	37,2%	31,6%
Liquidity ratio	1,3	0,2	1,7	2,1	1,8
Solvency ratio (%)	68,2%	0,0%	60,2%	62,4%	58,2%
Return on equity (%)	-18,2%	0,0%	54,8%	57,2%	49,8%

Ratios with negative basis of calculation have been presented as (-).

Referring to definitions in the accounting policies, Key Figures and Financial Ratios are in all material aspects defined and calculated in accordance with the online version of "Recommendations & Financial Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

The accounting policies have been changes in the financial year 2023-2022. Financial highlights have not been adjusted in the financial years 2021 - 2019 in accordance with the changes in accounting policies.

# Management's Review

## Primary activities

ag analytics a/s is a Software as a Service (SaaS) company focused on the automotive industry. We focus on combining strategic insights and data analytics with our own technology. At the core of our services, we deliver plug and play digital services on a yearly contract – annual recurring revenue (ARR).

Today, ag analytics' focus works in two business areas: Customer Experience and Marketing Automation. Our solutions are used by the largest brands, importers, dealers and independent workshops in Denmark, Sweden, Norway, Finland and Germany. Both solutions are characterized by the ability to activate customer engagement across the customer journey. We call the product autoflows.

Throughout the past 10 years, we have developed unique knowledge about the automotive industry which ensures that we can deliver operational and efficient solutions to brands, importers, dealers, and independent workshops. Today, our reach is more than 750 dealers and workshops working with marketing automation and +900 brand dealerships working from our customer experience platform.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -599.102 against DKK 1.084.705 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 6.892.355.

The accounting policies applied has been changed regarding recognition of revenue. The information below disclose the effect of the adjustment on equity as well as the effect on the financial year profit/loss comparing with profit/loss if no changes has been made. The adjustment due to the change in accounting policies have been recognised in equity at the beginning of the year and comparative figures has been changed. The correction of recognition of revenue last year affected the result by DKK - 4.499.832. Receivables from sales have been reduced by DKK 17.322.115, equity have been reduced by DKK 13.511.250 and deferred tax has been changed by DKK 3.810.865. The change has no effect on payable tax.

The key financial figures show satisfactory growth, and the financial result is therefore evaluated/estimated as considered satisfactory. It should be noted that ag analytics continues to invest considerably in software development, organizational growth, and customer growth. ag analytics' financial situation has developed positively and as a result, the company has a financially strong platform for continued growth.

## Outlook

ag analytics expects significant growth in gross profit as well as profit in 2024. The penetration into Denmark, Sweden, Norway and Finland and expansion into Germany, UK, Spain and Italy is expected to contribute to this growth.

## Income statement

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>17.445.647</b>	<b>12.702.523</b>
Staff costs	1	-16.160.357	-9.503.142
<b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b>		<b>1.285.290</b>	<b>3.199.381</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-1.881.024	-1.671.314
<b>Earnings before interest and taxes (EBIT)</b>		<b>-595.734</b>	<b>1.528.067</b>
Finance expenses		-127.022	-253.170
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-722.756</b>	<b>1.274.897</b>
Tax on profit/loss for the year	3	123.654	-190.192
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>-599.102</b>	<b>1.084.705</b>

## Proposed distribution of profit and loss

	2023 DKK	2022 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	0	1.000.000
Transferred to retained earnings	-599.102	84.705
<b>Profit/loss for the year</b>	<b>-599.102</b>	<b>1.084.705</b>

## Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u> DKK	<u>31/12-2022</u> DKK
Other similar rights originating from development projects		2.445.611	2.580.778
<b>Intangible assets</b>	<b>4</b>	<b><u>2.445.611</u></b>	<b><u>2.580.778</u></b>
Fixtures, fittings, tools and equipment		125.694	123.163
<b>Property, plant and equipment</b>	<b>5, 7</b>	<b><u>125.694</u></b>	<b><u>123.163</u></b>
Deposits		29.100	0
Deferred tax assets	3	3.359.111	3.256.794
<b>Investments</b>	<b>6</b>	<b><u>3.388.211</u></b>	<b><u>3.256.794</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>5.959.516</u></b>	<b><u>5.960.735</u></b>
Trade receivables		1.025.739	1.037.441
Other receivables		420.484	105.125
Corporation tax receivables	3	346.000	0
Deferred tax assets	3	21.336	0
Prepayments		75.784	449.383
<b>Receivables</b>		<b><u>1.889.343</u></b>	<b><u>1.591.949</u></b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b><u>2.264.393</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>4.153.736</u></b>	<b><u>1.591.949</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u>10.113.252</u></b>	<b><u>7.552.684</u></b>

## Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		750.000	750.000
Reserve for development expenditure		1.907.577	2.013.007
Retained earnings		4.234.778	-4.055.165
Proposed dividend recognised in equity		0	1.000.000
<b>Equity</b>		<b><u>6.892.355</u></b>	<b><u>-292.158</u></b>
Debt to other credit institutions		0	1.671.443
Trade payables		440.019	1.170.127
Corporation tax payables	3	0	1.124.836
Other payables		2.780.878	3.878.436
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.220.897</u></b>	<b><u>7.844.842</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.220.897</u></b>	<b><u>7.844.842</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>10.113.252</u></b>	<b><u>7.552.684</u></b>
Assets charged and collateral	7		
Unrecognised contractual commitments	8		





## Notes

### 1. Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	15.409.268	8.958.311
Pensions	240.000	170.000
Other social security costs	137.795	115.769
Other staff cost	373.294	259.062
<b>Total</b>	<b><u>16.160.357</u></b>	<b><u>9.503.142</u></b>
Average number of full-time employees	<u>17</u>	<u>14</u>

### 2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	1.797.605	1.595.244
Depreciation of property, plant and equipment	83.419	76.070
<b>Total</b>	<b><u>1.881.024</u></b>	<b><u>1.671.314</u></b>

### 3. Tax expense

	<u>Corpora- tion tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	1.124.836	-3.256.793		
Paid in respect of previous years	-1.124.836			
Tax on profit/loss for the year	0	-123.654	-123.654	190.192
Prepaid tax	-346.000			
<b>Payables at 31 December 2023</b>	<b><u>-346.000</u></b>	<b><u>-3.380.447</u></b>		
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>			<b><u>-123.654</u></b>	<b><u>190.192</u></b>

#### *Recognition in balance sheet:*

Long-term receivables (fixed asset)		-3.359.111
Short-term receivables (current asset)	-346.000	-21.336
<b>Total</b>	<b><u>-346.000</u></b>	<b><u>-3.380.447</u></b>



## Notes, continued

### 6. Investments

	<u>Deposits</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK
Additions for the year	29.100	29.100
<b>Cost at 31 December 2023</b>	<b>29.100</b>	<b>29.100</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b>29.100</b>	<b>29.100</b>

### 7. Assets charged and collateral

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal value of the col- lateral/debt</u>	<u>Booked value of assets deposited as security</u>
	DKK	DKK
Floating charge registered to the mortgagor in intangible assets, Property, plant and equipment, inventories and trade receivables has been deposit as security for engagement with credit institution	4.000.000	3.597.044

### 8. Unrecognised contractual commitments

	<u>2023</u>
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental agreement is terminable with 3 months notice. The total commitment represents	435.000
<b>Total rental and lease obligations</b>	<b>435.000</b>

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Nicholas Courtney Malcolm

Direktør

Serial number: 37f0d0e3-04dd-49e8-b17b-0aadbc822983

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-04-26 11:29:44 UTC



## Nicholas Courtney Malcolm

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 37f0d0e3-04dd-49e8-b17b-0aadbc822983

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-04-26 11:29:44 UTC



## Karl Johan Fredrik Tjærnberg

Bestyrelsesmedlem

Serial number: f63b9115b9679f[...]4af9c42b2d47c

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-04-26 12:30:35 UTC



## ERIK SYRÉN

Bestyrelsesformand

Serial number: 02975abf147912[...]d750ba78a6326

IP: 62.63.xxx.xxx

2024-04-26 14:33:19 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

On behalf of: inforevision A/S

Serial number: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-26 14:36:43 UTC



## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serial number: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-27 10:21:56 UTC



Penneo@cbarmaatmidkj.e-3X3H4L-A1Z90F-5EYN7B16X1C0B-RBJL6D7ZMM1VV

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

**ERIK SYRÉN**

**Dirigent**

Serial number: 02975abf147912[...]d750ba78a6326

IP: 62.63.xxx.xxx

2024-04-29 15:10:58 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>